
UCHWAŁA NR III.22.2018
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do zawarcia umowy
na realizację zadania w 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1432 i 1349) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy o szacowanej wartości 50.000 zł 
brutto na opracowanie dokumentacji projektowej, budowlanej i wykonawczej na budowę 
wodociągu do Łaźniska  do realizacji w  roku budżetowym 2019.

§ 2. Realizacja wydatków na zadanie wymienione w § 1 nastąpi z dochodów 
budżetowych uzyskanych przez Gminę w 2019 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZACY

Leszek Olchowik

Id: 802B4C7B-0EB8-4628-B9E3-1366624C8DA0. Uchwalony Strona 1




